令和４年 8月 3日

関係者各位

社会福祉法人足利むつみ会

理事長 阿由葉 寛

「新型コロナウイルス感染症についてのお知らせ」

 厳暑の候、当法人関係者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃より、皆様には足利むつみ会の事業活動にご理解とご協力をいただき、深く感

謝申し上げます。

 さて、特別養護老人ホーム青空において、職員３名・利用者２名の新型コロナウイルス感

染が確認されました。保健所に報告しクラスターの認定を受けたことを報告させていただき

ます。

 現在、保健所にて濃厚接触等の認定については調査中となっております。ご迷惑をおかけ

し、大変申し訳ありませんが、取り急ぎご報告させていただきます。